
NANOTECHNOLOGIE VE VAKCÍNÁCH SE
SAMA SESTAVÍ UVNITŘ TĚLA
- CZ24 News | 13. ledna 2022

V posledních článcích na Myšpule Svět.org jsem psala o neuvěřitelných nanotechnologiích
založených na oxidu grafenu, sloužících k vybudování jakéhosi nanosenzorového a
nanokomunikačního rozhraní v podobě nano-sítě, která se po očkování sestaví sama do složitějších
struktur. To co zní jako totální sci-fi je však realita. V dnešním článku vycházejícím z informací
zveřejněných na webu Orwell City bych se ráda zaměřila právě na to, jak toto fantastické
nanotechnologické samosestavování složitějších struktur uvnitř vašeho těla vlastně funguje

V novém, speciálním programu pro rozhlasovou stanici El Mirador del Gallo výzkumná skupina
španělských vědců zabývajících se nezávislým výzkumem COVID vakcín La Quinta Columna v
pořadu vysvětlila, jak se naočkovaná nanotechnologie sama dokáže sestavit uvnitř těla a vytvoří
tím mnohem složitější struktury, jako jsou nanosměrovače, nanorektenny a další věci.

 

 

Jak vysvětlil a dokázal „biostatistik“ Ricardo Delgado , určité kvality elektrických frekvencí a záření
by ve spojení s biologickými procesy umožnily vytvořit v těle síť . Více podrobností zveřejnilo Orwell
City odkud je přebírám i já. Pod videem následuje jeho přepis.

Takto by se naočkovaná nanotechnologie sama sestavila uvnitř těla. Zveřejnil videokanál Orwellito
na rumble.com 4.ledna2022

Ricardo Delgado: To je velmi důležité, protože to, co zde vidíte, jsou molekulární
formace. Zpočátku bychom si mohli myslet, že jsou to třeba soli. Jsou to takové klikaté
útvary. Vidíte? Řekněme tedy, že tyto desky mají určité chemické vazby, které lze změnit
prostřednictvím nějaké kvality frekvencí vnějších elektromagnetických polí. Vidíte, že
spodní část, ta, která má strukturu ve tvaru zubu, je oddělena od druhé části, kterou
vidíte výše.

Všimněte si ve videu, jak tyto jednotlivé části budou vypadat spojené dohromady. To
znamená, že se sami skládají. Později budeme hovořit trochu dále o tomto
sebeskládání prostřednictvím různých mechanismů, jako je například
teslaforéza. Tedy vlastně prostřednictvím vnějších elektromagnetických polí.

https://cz24.news/nanotechnologie-ve-vakcinach-se-sama-sestavi-uvnitr-tela/
https://cz24.news/nanotechnologie-ve-vakcinach-se-sama-sestavi-uvnitr-tela/
https://www.radioelmiradordelgallo.cl
https://www.laquintacolumna.net
https://www.orwell.city/2022/01/complex-microtechnology.html
https://cz24.news/donate/
mailto:tutoronline@hotmail.es
https://www.orwell.city/2021/12/nano-network.html
https://www.orwell.city
https://www.orwell.city


Takže určitá frekvenční kvalita, která je právě vysílána,umožňuje pokračovat ve
vlastní automatické montáži těch obvodů nebo nanoobvodů – které pak uvidíme
složené – uvnitř těla, bohužel .

A totéž uvidíme také na dalších obrázcích. To vlastně znamená, že než se takový materiál
vstříkne injekčně do lidského těla, řekněme, že se jednotlivé části této nano-skládačky
vzájemně oddělí. Ale jakmile se dostanou do těla, tak prostřednictvím vnitřních
mechanismů působení samotného organismu, a také vlivem okolního
elektromagnetického záření v prostředí se jednotlivé kusy vzájemně spojují Jde o jakési
samosestavení, by byl vhodný termín. A postupně se nám začnou objevovat stále
složitější a složitější struktury. Řekněme, že jsou to určité části nanosměrovače nebo
nanorectenny. A ty se, jak říkám, samoskládají, aby postupně v těle vytvořily složitější
umělou strukturu. Pokračujme.

A nyní uvidíte, jak jsou jednotlivé části již spojeny dohromady. Viděl jsem to sice v
reálném čase, ale nenahrával jsem to. Nyní však sami uvidíte, jak se spodní část spojí s
tou druhou. Vlastně už se to tam trochu blíží. Spojuje se v přesně určeném místě s tou
nižší částí druhé struktury. Jde to vždy cik-cak. To se stane pokaždé… Zde se objevují již
k sobě vzájemně připojeni.

Vidíš je, ne? No, nakonec uvidíte vývoj po několika dnech a poté, co byl náš zkoumaný
vzorek vystaven jak elektromagnetickému, tak UV záření. Zde se již přidali. Vidíš? V
zásadě, tak to už je všechno… Co zde ale vidíme, je zcela jiná věc.

Tak hydrogel získal určitou konzistenci, dobře… To znamená, že dokud se hydrogel ještě
neodpařil, detaily povrchu těchto desek nejsou úplně viditelné. To je prakticky to, co
začíná vypadat jako nějaký obvod, jak jej známe v oblasti mikroelektroniky. Pokračujme.
Nyní s obrázkem sestoupíme trochu dolů. Dokonce se zdá, že je ve spodní části jakoby
trochu oříznutý.

Zjistili jsme to ve vědecké literatuře. Nezapomeňte na obrázek s oříznutým rohem
zobáku. Také odpovídá velikosti popsané ve vědecké literatuře. To je asi 1200 x zvětšení.
Mikron by byl tisícinou milimetru. V literatuře vidíme některé struktury široké alespoň 3
nebo 4 mikrometry. Takže mluvíme o zvětšení 1200. Zde vidíme asi 50, 60 nebo 70
mikronů. Tak je to široké. A asi 120 mikronů na délku. No, jde to celkem snadno a
poměrně přesně odhadnout.

Pak, tady dále, uvidíte ještě další obrázek, který si právě teď ukážeme. Uvedl jsem ho
hned za tímto, abyste viděli, že ve vědecké literatuře jsou již takové materiály popsány.
Trochu jsem si „pohrál“ s různými světelnými filtry a trochu se zvětšením abych poskytl
přesnější obrázek a definici toho, co tam můžeme vidět.



Mluvili jsme s nejméně již 10 inženýry. A všichni, dokonce poměrně vyčerpávajícím
způsobem, tak všichni potvrzují, že skutečně jde o elektronický obvod nebo obvod v
mikroměřítku, v tomto případě asi 50 mikronů. Podívejme se, o kousek dál. Dobře. Zde
vidíte, že je to převzato z vědecké literatury. Níže vidíte perfektní talíř, viďte? A nahoře,
ve světle hnědé, je talíř s takovým tvarem, který patří k mikrotechnologii. A má dva
grafenové vrcholy. Stejné vrcholy jako byly ty, které ve své práci určil Dr. Campra .

Struktury mají v levé spodní základně něco, co připomíná odříznutý roh. To znamená, že
jsou přesně stejné jako ty, které jsme našli ve vakcíně Pfizer. Pokud vidíte, je tu jistý
mezník. Řekněme, že existuje tento okruh. Tato základna upoutala naši pozornost. Ale
identifikujeme postupně všechny struktury. Všechny. Pojďme v tom trochu pokračovat. A
nyní se s přibývajícími dny objevují postupně stále složitější struktury. Dobře? Tohle
bude vypadat již mnohem lépe. Tady to vypadá mnohem lépe. Bylo to zvětšeno.

A vidíme, že v rohu níže chybí opět jeden fragment, stejně jako jsme to viděli na desce.
Tady, jak říkám, se tvoří elektronické okruhy. A některé komponenty jsou již vidět. Tato
struktura poměrně úzce odpovídá desce popsané v literatuře (té, kterou jsme viděli v
předchozí části ).

Tady se jich tvoří čím dál tím víc. A pokaždé je snadněji odhalíte.

To by přesně odpovídalo spojení několika částí určitými chemickými vazbami. A ty
kovalentní vazby byly dány právě nějakým vnějším zářením, specifickou kvalitou
elektromagnetické frekvence.

Pravdou je, že se díváme na vědu starou pouze několik let. Co se stalo, je, že to vše je pro
nás absolutně nové. A to vyžaduje hodně dalšího studia a asimilace, protože je to zcela
nová technologie. Nanotechnologie-mikrotechnologie-biotechnologie, která byla dosud
naprosto skryta světové veřejnosti a občanské společnosti. Zvlášť teď, když se to do lidí
„očkuje“. Tady to vypadá ještě o trochu lépe. Již to začíná připomínat základovou desku.
Základní desku počítače.

To, co zde nakonec vidíme se vytvořilo až v poslední den našeho pozorování. V té době už

https://www.orwell.city/2021/11/special-program.html


byly jednotlivé komponenty a obvody vidět mnohem lépe.

Takže v souvislosti s tímto mi už je zcela jasný důvod urputné snahy narvat to úplně do všech.
Očkujte se znamená čipujte se. Proto mluvčí Moderny kdysi prohlásil, že ty vakcíny obsahují cosi
jako nový operační systém pro člověka. Spočívající v takové maličkosti, budete „jen“ zbaveni své
vlastní vůle. Bez možnosti s tím cokoliv udělat. A také půjdete kdykoliv „vypnout“. Vítejte v NWO.

 

ZDROJ

Překlad: Myšpule  Publikoval: myspulesvet.org

http://orwell.city/2022/01/self-assembly.html

